
UCHWAŁA nr XXXIV/11/26 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

o zmianie uchwały nr XVI/8/16 Rady Gminy Puck w sprawie nadania nazwy ulicy 
w miejscowości Domatowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r.,poz. 1153 ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2025 r., poz. 889), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr XVI/8/16 Rady Gminy Puck z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicom w miejscowości Domatowo w ten sposób, że nadaje się nowe 

brzmienie jej załącznikowi nr 2 – map z opisem ulicy Sowi Las, obrazującej jej przebieg, 

nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662E0667-C92E-4DFD-8E0B-D4766B3DB4BE. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662E0667-C92E-4DFD-8E0B-D4766B3DB4BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  Zmiana uchwały nr XVI/8/16 Rady Gminy Puck z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicom w miejscowości Domatowo, w zakresie załącznika nr 2, sprowadza się                           
do poszerzenia jej przebiegu o części działki nr 9/4 oraz działek 10/2, 4/22, obręb Domatowo,                  
gm. Puck. Właściciel działek nr 9/4, 10/2, 4/22 wyraził zgodę na nadanie nazwy w tym fragmencie 
„ulica Sowi Las”. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662E0667-C92E-4DFD-8E0B-D4766B3DB4BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/11/26 RADY GMINY PUCK z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


